

# Kuntoilua ja sotilastaitojen testaamista

Ylämyllyllä josteltiin viime viikonloppuna lähes sadan osallistujan voimin. Reserviläisurheiluliiton perinteinen talviurheilutapahtuma järjestettiin tässä laajuudessaan ensimmäistä kertaa Liperissä.

Loppuunmyydyt Talvijotoksen järjestelyistä vastasivat Liperin Reserviupseerit sekä Liperin Reserviläisyhdistyksen alueen reserviläisyhdistysten ja Maanpuolustuskoulutusyhdistyksen kanssa.

– Järjestelyjen laajuus yllätti. Kellään meistä ei ollut aiempaa kokemusta Jotoksen järjestämisestä. Työhön meni lopulta satoja tunteja puolen vuoden aikana, kertoo jotosjohtaja Jussi Hirvonen.

Osallistujat kiittelivät hyvää yh-

teishenkeä, ennakkotiedottamista ja järjestelyjä paikan päällä. Muutamia parannusehdotuksiaakin saatiin.

– Huomasimme itsekin, että lauantain ja sunnuntain ensimmäiset tehtävät rasittivat ruuhkautuivat. Lisäksi koko reitti oli ehkä hivenen liian pitkä tälle keilille, mutta näistä säästä kun ei koskaan tiedä, Hirvonen pohtii.

– Nyt on tästä kokemusta ja ehkä jotoksia voisi järjestää Liperissä jatkossakin.

Osallistujia ulkomailta Jotos on kaikille avoin partioiden välinen kilpailu- ja kuntoilutapahtuma. Ylämyllyn Talvijotoksen voittajaksi suoriutui Tampereen

korkeakoulujen reserviupseereiden muodostama partio.

Jotos käsittää noin 35 kilometrin reitiosuuden ja valinnaiset lisätehtävät. Pakollisella reitiosuudella on parikymmentä rastia, jotka testavat sotilastaitoja ja -taitoja.

– Rasteilla oli esimerkiksi pienoiskivääriammuntaa, haavansidontaa, aseenkäsittelyä, kysymyksiä Tuntemattomasta sotilaasta, matkan arviointia sekä miinojen ja panosten tunnistamista, Hirvonen luettelee.

– Maastollisesti meillä oli tarjota monipuolinen ja kaunis kattaus eriläistä metsäluontoa harjuineen ja vesistöineen.

Tapahtumaan osallistui 27 par-

tiota. Kaksi partiota tuli Saksasta ja yksi Norjasta. Toinen kaderttien muodostamista saksalaispartioista lähti jostelemaan lumikengillä.

– Yllätykseksemme partio jäsi todella hyvin. Toiselle saksalaispartiolle tarjottiin jossain vaiheessa autokyytiä, mutta he halusivat sinnikkäästi suorituttaa matkasta hiihtäen, Hirvonen naurahtaa.

## Ranne kipeytyi - nukkuessa

Liperistä osallistui neljä partiota. Vaivion kylällä asuva Raino Pietarinen osallistui elämänsä ensimmäiseen jotokseen poikiensa Jaakon ja Heikin sekä heidän ystävänä Petri Nevalaisen kanssa.

– Kokemus oli hieno. Piti ihan välillä pysähtyä ihaillemaan oman kunnan maisemia. Hiihdimme lauantai-iltana Kaprakan harjuilla, mistä näkyi suoraan Viinijärvelle.

Omasta kunnostaan Pietarinen pitää huolta hiihtäen ja vaeltaen. Lihakset olivat vähän kipeänä sunnuntai-iltana. Viime yön nukuksen päättyessä.

– Onneksi teitit oli pystytetty asennossa, joten tänä aamuna oli valmiiksi. Ei tarvinnut kuin syödä ja mennä nukkumaan.

Sunnuntaina sää oli tuppurainen ja välillä piti jatkkaa matkaa kävelen sukset olalla. Kaiken kaikkiaan järjestelyt olivat erinomaiset.

Pian 61 vuotta täyttävä Pietarinen on tyytyväinen ryhmänsä suoj-



Pietarnea-partio pääsi matkaan lauantaina aamupäivällä. Hiihtokuvassa vauhtia lykkivät Jaakko Pietarinen (vas.), Raino Pietarinen, Heikki Pietarinen ja Petri Nevalainen.

Liperin Reserviupseerien puheenjohtaja Jussi Hirvonen (kesk. kuva) toimi Ylämyllyn Talvijotoksen johtajana.

Pärnävaaralla osallistujat pääsivät testaamaan taitojaan ampumalla pienoiskoivääreillä.

